
«КЫРГЫЗСТАН ЭЛ АРАЛЫК УНИВЕРСИТЕТ!/!»
ОКУУ-ИЛИМИЙ-0НДУРУШТ¥К КОМПЛЕКСИ юридикалык жактардын бирикмеси

УНПК «МЕЖДУНАРОДНЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ КЫРГЫЗСТАНА»

CONSORTIUM «INTERNATIONAL 
UNIVERSITY OF KYRGYZSTAN»

БУЙРУК ПРИКАЗ

p<0 составе рабочей группы по 
11рофорие!ггационной работе»

В целях эффективной организации приема студентов в НОУ УНПК 
«Международный университет Кыргызстана» на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав рабочей группы в следующем составе:

Председатель;

- Муса кызы Алина, проректор по учебно-административной работе 
НОУ УНПК «МУК» (В К);

3 а м ее пи ел ь г i р ед сед а те; i и:

- Карабалаева С.Б., проректор по учебно-административной работе НОУ 
УНПК «МУК» (ЦК);

Члены рабочей группы:

1. Караева З.К., декан факультета «Лингвистика и регионоведение» 
НОУ УНПК «МУК»;

Басина О.Н., заведующая кафедрой «Естественно-научных 
дисциплин» НОУ УНПК «МУК»;

3. Жоокаева А. Дж.. пресс-секретарь НОУ УНПК «МУК»;
4. Алиева Ч.Э., заведующая кафедрой «Философии» НОУ УНПК 

«МУК»;
э. Молдокеева Ж.Ф., заведующая кафедрой «Социально- 

гуманитариых наук»;



6. Мамырканов М.А., заведующий кафедрой «Социальная работа» 
НОУ УНПК «МУК»;

7. Миркин Е.Л., заведующий кафедрой «Компьютерные 
информационные системы и управление» НОУ УНПК «МУК»;

8. Алымбеков Б. М., заведующий кафедрой «Дипломатии и 
международного права» НОУ УНПК «МУК»;

9. Борончиева Ш.О., заместитель заведующего кафедрой 
«Дипломатии и международного права» НОУ УНПК «МУК»;

ДС Ю. Зенина Е.В., заведующая кафедрой «Менеджмент и экономика» 
НОУ УНПК «МУК»;

11. Тургунова Г.А., заведующая кафедрой «Лингвистики» НОУ 
УШ 1К «МУК»;

12. Джаманкулов М.С., заведующий кафедрой «Иностранных 
языков» НОУ УНПК «МУК»;

13. Айдаралиев А.А., директор института Исламоведения НОУ УНПК 
«МУК»;

[Д7 14. Тумонбаева М.Ж., заведующая кафедрой «Кыргызского и
русского языков» НОУ УНПК «МУК»;

( , 15. Хромов Г.А., заведующий кафедрой «Физического воспитания»
НОУ УНПК «МУК»;

16. Джанибекова З.А.. заведующая кафедрой «Регионоведения» НОУ 
У1111К «МУК»;

17. Жумукова А.С., директор СПО колледж «Таалим» НОУ УНПК 
«МУК»

18. Уразалиева Н.А., заместитель декана MI1IM НОУ УНПК «МУК»;
19. Конгайтиева Г,А., заместитель декана по воспитательной работе 

МШМНОУ УНПК «МУК»;
J(/ 20. Асанбекова Ж. И., декан магистратуры НОУ УНПК «МУК»;

21. Азимова Г.Р., декан факультета «Дипломатии и международного 
права» НОУ УНПК «МУК»;

22. Ирискулбеков Э.Б., декан факультета «Экономики, компьютерных 
/ технологий и гуманитарных наук» НОУ УНПК «МУК»;

23. Маратова С.М., заместитель декана факультета «Экономики, 
компьютерных технологий и гуманитарных наук» НОУ УНПК «МУК»;

X 24. Асанова Ж.Ш., директор библиотеки НОУ УНПК «МУК»;
25. Керимбаев А.К., начальник отдела карьеры НОУ УНПК «МУК»;

ь£ 26. Абдыкалыков Н.А., координатор по организационно- 
воспитательной работе НОУ УНПК «МУК»;



27. Кутманова Нзаведующая студенческим отделом НОУ УНПК 
«МУК»

\Х/ 28. Маджинов А.Р., заведующий Информационного центра НОУ
УНИК «МУК»;

29. Орозматова М.3, кассир-бухгалтер НОУ УНПК «МУК»
30. Мысалиева А.К., преподаватель кафедры Компьютерные 
информационные систмы и управление» НОУ УНПК «МУК»;
31. Юсупова Г. И., преподаватель кафедры «Менеджмент и 

экономика» НОУ УНПК «МУК»;
32. Дооронова Л. Н., ст. преподаватель кафедры «Кыргызского и 

русского языков» НОУ УНПК «МУК»;
33. Анарбай кызы Уулжан, преподаватель кафедры «Кыргызско- 

русского языков» НОУ УНПК «МУК»;

/ 34.Канатова А. Б., преподаватель кафедры «Философия» НОУ УНПК
«МУК»;

35. Жоомартова Э.Ж., ст. преподаватель кафедры «Социальная 
работа» НОУ УНПК «МУК»;

36. Казадаева К. В., преподаватель кафедры «Дипломатии и
международного права» НОУ УНПК «МУК»;

37. Иманалиева Ч. Р., преподаватель кафедры «Дипломатии и
международного права» НОУ УНПК «МУК»;

38. Рахманова А.К., преподаватель кафедры «Дипломатии и 
.международного нрава» НОУ УНПК «МУК»;

39. Мураталиева А.Б., преподаватель кафедры «Дипломатии и 
международного права» НОУ УНПК «МУК»;

40. Байсалова Н.К., преподаватель кафедры «Регионоведение» НОУ 
УНПК «МУК»;

41. Канатова Ж. К., преподаватель кафедры «Регионоведение» НОУ 
УН1IK «МУК»;

42. Тешебаева Н. Т., преподаватель кафедры «Регионоведение» НОУ 
УНПК «МУК»;

43. Шамуратова А., преподаватель кафедры «Регионоведение» НОУ 
УНПК «МУК»;

44. Калыкова Ч.И., ст. преподаватель кафедры «Лингвистика» НОУ 
УНПК «МУК»;

45. Алимбекова 9. С., преподаватель кафедры «Лингвистика» НОУ 
VIIIIK «МУК»;

46. Самедов Г.А.. преподаватель кафедры «Лингвистика» НОУ УНПК 
«МУК»;

47. Кайбылдаева И.А., преподаватель кафедры «Лингвистика» НОУ 
УНИК «МУК»;



48, Джаналиева '1'. Р„ ст. преподаватель кафедры «ЕНД» НОУ УНПК 
«МУК»;

49. Ниязбеков Т. К., преподаватель кафедры «ЕНД» НОУ УНПК 
«МУК»;

50. Джакыпова Т.А., преподаватель кафедры «Иностранных языков» 
I ЮУ УНПК «МУК».

Основание: рапорт ответственного секретаря Ибраевой А.Т.

Ре кт ор, 
к. г.н., доцент Савченко Е.Ю.


